
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703720

Prodej pozemku , zahrada, Praha 5

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku Praha 5, ul. Klausova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871414 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 5, Klausova

Prodej pozemku Praha 5, ul. Klausova

"Vítejte na pozemku o velikosti 23769 metrů čtverečních, který
nabízí vynikající investiční příležitost v atraktivní lokalitě městské
části Praha 5. Tento prostorný pozemek je připraven uspokojit vaše
podnikatelské ambice, s možností využití pro stavbu garáží nebo
jiných komerčních projektů, samozřejmě s předchozím souhlasem
místní správy.

S výměrou tohoto rozsáhlého pozemku máte možnost realizovat
různé investiční záměry, které budou odpovídat potřebám a přáním
místní komunity. Bezkonkurenční poloha v Praze 5 přináší výhody
spojené s dostupností a atraktivitou této oblasti, což zvyšuje
potenciální hodnotu vaší investice.

Pojďte a zkuste své investiční nápady na tomto prostorném
pozemku v Praze 5. Tento pozemek je připraven pomoci vám
uskutečnit vaše podnikatelské sny!"

CENA: (za nemovitost) 27 470 431,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 23769

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703720

Prodej pozemku , zahrada, Praha 5

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Škarda Dominik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


